
 

ZARZĄDZENIE NR 0151-1332/V/10 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 13 stycznia 2010 r. 

 
 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2010 roku 

zadań publicznych zlecanych do realizacji organizacjom pozarządowym  

i innym podmiotom działalności pożytku publicznego. 

 
Na podstawie  art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 4 

ust. 1 pkt 1, art. 5 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 pkt 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. 

zm.) oraz uchwały nr 496/LXI/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 8 grudnia 2009 r.  

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Jelenia Góra z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami działalności pożytku publicznego na 2010 rok” , 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację w 2010 roku zadań w zakresie: 

- umacniania w świadomości społecznej poczucia odpowiedzialności za wspólnotę lokalną 

oraz za jej tradycje, 

- rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, w szczególności poprzez wspieranie inicjatyw 

lokalnych, mających na celu edukację prawną i społeczną, 

- zapewnienie schronienia, posiłku i pomocy materialnej osobom tego pozbawionym, w tym 

dostarczanie żywności dla najuboższych mieszkańców miasta, 

- edukacji obywatelskiej społeczności lokalnej – aktywizacja społeczna środowisk osób 

starszych. 

2. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

 



§ 2 

Ogłoszenie zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej 

Urzędu Miasta Jeleniej Góry, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta przy  

ul. Sudeckiej 29 i Pl. Ratuszowy 58 oraz w prasie. 

§ 3 

Oceny ofert dokona Komisja konkursowa w składzie: 

1. Przewodniczący – Miłosz Sajnog 
2. Z-ca Przewodniczącego – Ewa Kasińska 
3. Członek – Gabriela Bajek 
4. Członek – Irena Kempisty 
5. Sekretarz – Karolina Juśkiewicz-Rycyk 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziałowi Zdrowia i Polityki 

Społecznej. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 

                                                                                                      PREZYDENT MIASTA 
               Jeleniej Góry 
            Marek Obrębalski 

 

 


